重要（笑美の郷）

 この度は、笑美の郷職員による新型コロナウイルス感染症陽性にて、

大変ご迷惑をお掛けしております。

 先日の FAX 内容から対応を変更し、本日を含めご利用の全利用者様

に、笑美の郷から説明の連絡を入れております。現時点で、月曜日、火

曜日ご利用の方には、すでに連絡を終えているところです。

 しかしながら、今後 PCR 検査の状況などをお一人ずつお電話などでの

ご説明では電話完了に数日を要してしまうことから、笑美の郷ホームペ

ージ（更新準備中）でも最新情報を伝えさせて頂ければと思います。

 今後、発信を予定している内容は

① 濃厚接触者 1 名、接触者 25 名の PCR 検査結果

② 職員 PCR 検査結果

などです。

ご迷惑をお掛けし、大変申し訳ありませんが、ご理解・ご協力の程よろし

くお願い申し上げます。

笑美の郷 さいたま市